
 

 

大 牟 田 市 
大牟田市企業局 

 
令 和 ４ 年 度 

 

競争入札参加資格者名簿（業種別） 

（工事・県外業者） 

 

（８月１日現在） 

 





5000003256

5000003345

5000003927

5000001553

5000001526

5000003449

5000003167

㈱エコ・テクノ　枚方支店

ＮＤネットサービス㈲

弘安建設㈱

四国環境整備興業㈱

㈱中野建設

丸昭建設㈱

美津濃㈱

072-864-1623

072-229-5252

073-422-7151

0898-48-1600

0952-24-3211

0966-24-5650

06-6614-8188

高原　久

鈴木　宏隆

池上　元一

青野　通久

中野　武志

松村　陽一郎

水野　明人

大阪府枚方市北山１丁目５４－５５

大阪府堺市堺区神南辺町２丁９０－５

和歌山県和歌山市吉田５６３－１

愛媛県今治市国分１丁目１－１８

佐賀県佐賀市水ヶ江２丁目１１－２３

熊本県人吉市西間上町２４７９‐１

大阪府大阪市住之江区南港北１丁目１２

072-857-7637

072-229-7171

073-422-7152

0898-48-3244

0952-24-3210

0966-24-2960

06-6614-8343

特定

一般

特定

一般

特定

特定

特定

1

2

1

1

2

1

1

新規－土木

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木一式／土木一式

1



5000000829

5000002748

5000003929

5000003261

5000001526

5000000845

5000002592

5000003140

5000003826

コニカミノルタプラネタリウム㈱

㈱五藤光学研究所

大東建託㈱

㈱トータルメディア開発研究所

㈱中野建設

㈱乃村工藝社

㈱前田産業

森田建設㈱

山口産業㈱

03-5985-1711

042-362-5311

03-6718-9111

03-3221-5558

0952-24-3211

03-5962-1171

096-358-6600

0978-38-0271

0952-74-2525

古瀬　弘康

五藤　信隆

小林　克満

山村　健一郎

中野　武志

榎本　修次

木村　洋一郎

大山　繁久

山口　篤樹

東京都豊島区東池袋３丁目１－３

東京都府中市矢崎町４丁目１６

東京都港区港南２丁目１６－１

東京都千代田区紀尾井町３－２３

佐賀県佐賀市水ヶ江２丁目１１－２３

東京都港区台場２丁目３－４

熊本県熊本市南区野田３丁目１３－１

大分県宇佐市大字長洲５５４－５

佐賀県多久市多久町３５５５－１２０

03-5985-1712

042-402-0123

03-6718-9281

03-3221-5521

0952-24-3210

03-3570-2397

096-358-0754

0978-38-5167

0952-74-2527

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

2

1

1

2

1

2

2

1

1

新規－建築

新規－建築

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築一式／建築一式

2



5000003840

5000003759

5000003449

㈲アース・クリーン

ＫＳＳ㈱

丸昭建設㈱

0968-64-1567

042-560-2042

0966-24-5650

小栁　祐輔

深澤　重幸

松村　陽一郎

熊本県荒尾市大島字松原２４－２

東京都武蔵村山市伊奈平１丁目７０－２

熊本県人吉市西間上町２４７９‐１

0968-64-1571

042-560-2273

0966-24-2960

一般

一般

特定

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

とび・土工／とび・土工

3



5000001805

5000003687

5000000983

5000002558

5000001629

5000003048

5000003621

5000003459

㈱ＩＨＩ原動機

㈱アセント

ＮＥＣフィールディング㈱　筑後佐賀支店

㈱エヌケーエス

大興電子通信㈱

ネットワーク㈱

備商㈱

矢木コーポレーション㈱

03-4366-1200

03-5419-6022

050-3146-5390

06-6396-7414

03-3266-8111

053-423-2400

086-263-1191

026-283-7000

赤松　真生

木越　健二

加来　誠

半田　勝彦

松山　晃一郎

黒田　英己

上野　雅史

矢木　健一

東京都千代田区外神田２丁目１４－５

東京都港区芝浦４丁目１６－２３

佐賀県佐賀市駅前中央１丁目９－３８

大阪府大阪市淀川区新高１丁目８－１７

東京都新宿区揚場町２－１

静岡県浜松市東区篠ケ瀬町５５４－４

岡山県岡山市南区福成２丁目１９－６

長野県長野市真島町川合２０３６

03-4366-1300

03-3452-0802

050-3146-5399

06-6394-2278

03-3266-8110

053-423-2410

086-263-3520

026-283-8500

特定

特定

特定

特定

特定

一般

特定

特定

1

2

2

1

2

2

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

電気／電気

4



5000003829

5000003154

5000001553

㈲カナガワ

光伸㈱

四国環境整備興業㈱

0968-62-0969

06-6911-7100

0898-48-1600

金川　誠志

川﨑　義徳

青野　通久

熊本県荒尾市増永１１４８－１

大阪府大阪市鶴見区鶴見６丁目９－２６

愛媛県今治市国分１丁目１－１８

0968-62-1229

06-6911-7077

0898-48-3244

一般

一般

一般

1

2

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

管／管

5



5000002578

5000001577

5000003628

5000002054

㈱木下築炉

㈱コモンテックス

㈱宮本工業所

㈱炉研

097-523-0020

025-283-9301

076-441-2201

018-893-4840

安樂　真澄

鈴木　洋康

宮本　芳樹

三浦　亨

大分県大分市大字迫８１７

新潟県新潟市中央区女池神明２丁目３－１２

富山県富山市奥田新町１２－３

秋田県秋田市茨島２丁目１―７

097-523-0024

025-285-6388

076-441-6645

018-893-4841

一般

特定

特定

特定

1

2

1

1

新規－タイル

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

タイル・レンガ・ブロック／タイル・レンガ・ブロック

6



5000003952

5000003345

5000003171

5000002545

5000002825

5000003826

㈱アクアプロダクト　営業本部

ＮＤネットサービス㈲

タカオ㈱

ニシダテクノサービス㈱

㈱プランテムタナカ

山口産業㈱

042-378-4821

072-229-5252

084-955-1275

0964-22-7411

099-262-1201

0952-74-2525

西ノ明　武

鈴木　宏隆

髙尾　典秀

前田　優

田中　義郎

山口　篤樹

東京都稲城市大丸２２３１

大阪府堺市堺区神南辺町２丁９０－５

広島県福山市御幸町中津原１７８７－１

熊本県宇土市松山町１９７４

鹿児島県鹿児島市七ツ島１丁目１－２６

佐賀県多久市多久町３５５５－１２０

042-378-4820

072-229-7171

084-955-2481

0964-22-3483

099-262-0333

0952-74-2527

特定

一般

一般

特定

特定

特定

1

1

2

1

2

2

新規－鋼構造

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

鋼構造物／鋼構造物

7



5000003927

5000003167

弘安建設㈱

美津濃㈱

073-422-7151

06-6614-8188

池上　元一

水野　明人

和歌山県和歌山市吉田５６３－１

大阪府大阪市住之江区南港北１丁目１２

073-422-7152

06-6614-8343

特定

特定

2

2

新規－舗装

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

舗装／舗装

8



5000003256

5000003930

㈱エコ・テクノ　枚方支店

八光海運㈱　熊本支店

072-864-1623

0964-56-6000

高原　久

内山　朋之

大阪府枚方市北山１丁目５４－５５

熊本県上天草市大矢野町登立３３５５－１

072-857-7637

0964-56-6006

特定

特定

2

1 新規－しゅん

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

しゅんせつ／しゅんせつ

9



5000003930
八光海運㈱　熊本支店

0964-56-6000

内山　朋之 熊本県上天草市大矢野町登立３３５５－１

0964-56-6006
特定 2 新規－塗装

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

塗装／塗装

10



5000002129

5000003261

5000000845

㈱ウチダテクノ

㈱トータルメディア開発研究所

㈱乃村工藝社

03-5931-8507

03-3221-5558

03-5962-1171

五木田　行男

山村　健一郎

榎本　修次

東京都江東区木場２丁目１７－１６

東京都千代田区紀尾井町３－２３

東京都港区台場２丁目３－４

03-5931-8510

03-3221-5521

03-3570-2397

特定

特定

特定

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

内装仕上／内装仕上

11



5000001805

5000003952

5000001650

5000001796

5000002558

5000003686

5000003918

5000001832

5000003268

5000001050

5000003759

5000001813

5000003154

5000000829

5000001577

㈱ＩＨＩ原動機

㈱アクアプロダクト　営業本部

石田工業㈱

エスエヌ環境テクノロジー㈱

㈱エヌケーエス

㈱大川原製作所　大阪営業所

鎌長製衡㈱

極東開発工業㈱

近畿工業㈱

㈱栗本鐵工所

ＫＳＳ㈱

ＫＥＥ環境工事㈱

光伸㈱

コニカミノルタプラネタリウム㈱

㈱コモンテックス

03-4366-1200

042-378-4821

03-3754-1801

06-4804-5503

06-6396-7414

06-6821-0341

087-845-1111

0798-66-1010

0794-82-0100

06-6538-7731

042-560-2042

06-6482-5001

06-6911-7100

03-5985-1711

025-283-9301

赤松　真生

西ノ明　武

石田　啓利

辻　勝久

半田　勝彦

中山　拓也

鎌田　長明

布原　達也

和田　知樹

菊本　一高

深澤　重幸

平澤　英幸

川﨑　義徳

古瀬　弘康

鈴木　洋康

東京都千代田区外神田２丁目１４－５

東京都稲城市大丸２２３１

東京都大田区池上４丁目１－１０

大阪府大阪市此花区西九条５丁目３－２８

大阪府大阪市淀川区新高１丁目８－１７

大阪府吹田市豊津町８－１０　

香川県高松市牟礼町牟礼２２４６

兵庫県西宮市甲子園口６丁目１－４５

兵庫県三木市別所町巴２０

大阪府大阪市西区北堀江１丁目１２－１９

東京都武蔵村山市伊奈平１丁目７０－２

兵庫県尼崎市西大物町１－２２

大阪府大阪市鶴見区鶴見６丁目９－２６

東京都豊島区東池袋３丁目１－３

新潟県新潟市中央区女池神明２丁目３－１２

03-4366-1300

042-378-4820

03-3754-1148

06-4804-5532

06-6394-2278

06-6821-0508

087-845-7442

0798-66-3432

0794-82-1314

06-6538-7750

042-560-2273

06-6482-5009

06-6911-7077

03-5985-1712

025-285-6388

特定

一般

一般

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

一般

特定

一般

特定

特定

2

2

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

新規－機械器

新規－機械器

新規－機械器

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

機械器具設置／機械器具設置

12



5000002748

5000003775

5000003921

5000002621

5000001559

5000002250

5000002917

5000003621

5000002825

5000003628

5000001810

5000001797

5000002054

㈱五藤光学研究所

三晃工業㈱

㈱タクマテクノス

㈱タツミ工業

大機工業㈱

テスコ㈱

東洋濾水機㈱

備商㈱

㈱プランテムタナカ

㈱宮本工業所

メタウォーターサービス㈱　事業推進本部西日本営業部

森平舞台機構㈱

㈱炉研

042-362-5311

06-6555-7052

03-5439-4171

096-285-7811

06-6422-8014

03-5244-5311

075-601-5206

086-263-1191

099-262-1201

076-441-2201

06-7709-9512

03-3842-1621

018-893-4840

五藤　信隆

山梶　章

辻　一徳

岩本　龍己　

仲尾　好生

髙橋　久治

田野中　敏晃

上野　雅史

田中　義郎

宮本　芳樹

鬼頭　伸郎

森　健輔

三浦　亨

東京都府中市矢崎町４丁目１６

大阪府大阪市大正区鶴町２丁目１５－２６

東京都港区芝浦３丁目９－１

熊本県熊本市東区尾ノ上１丁目１３－１２

兵庫県尼崎市猪名寺３丁目５－１

東京都千代田区西神田１丁目４－５

京都府京都市伏見区横大路柿ノ本町１２－１

岡山県岡山市南区福成２丁目１９－６

鹿児島県鹿児島市七ツ島１丁目１－２６

富山県富山市奥田新町１２－３

大阪府大阪市北区小松原町２－４

東京都台東区花川戸２丁目１１－２

秋田県秋田市茨島２丁目１―７

042-402-0123

06-6555-7080

03-5439-5514

096-285-7812

06-6422-3724

03-5244-5661

075-602-0577

086-263-3520

099-262-0333

076-441-6645

06-7709-9536

03-3845-1766

018-893-4841

特定

特定

特定

一般

一般

特定

一般

特定

特定

特定

特定

特定

特定

2

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2

新規－機械器

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

機械器具設置／機械器具設置
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5000003687

5000002129

5000000983

5000001629

5000003048

5000003459

㈱アセント

㈱ウチダテクノ

ＮＥＣフィールディング㈱　筑後佐賀支店

大興電子通信㈱

ネットワーク㈱

矢木コーポレーション㈱

03-5419-6022

03-5931-8507

050-3146-5390

03-3266-8111

053-423-2400

026-283-7000

木越　健二

五木田　行男

加来　誠

松山　晃一郎

黒田　英己

矢木　健一

東京都港区芝浦４丁目１６－２３

東京都江東区木場２丁目１７－１６

佐賀県佐賀市駅前中央１丁目９－３８

東京都新宿区揚場町２－１

静岡県浜松市東区篠ケ瀬町５５４－４

長野県長野市真島町川合２０３６

03-3452-0802

03-5931-8510

050-3146-5399

03-3266-8110

053-423-2410

026-283-8500

特定

一般

特定

特定

一般

特定

1

2

1

1

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

電気通信／電気通信
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5000003171
タカオ㈱

084-955-1275

髙尾　典秀 広島県福山市御幸町中津原１７８７－１

084-955-2481
一般 1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

造園／造園
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5000002621
㈱タツミ工業

096-285-7811

岩本　龍己　 熊本県熊本市東区尾ノ上１丁目１３－１２

096-285-7812
一般 1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

さく井／さく井
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5000003829

5000001050

5000002917

5000001810

㈲カナガワ

㈱栗本鐵工所

東洋濾水機㈱

メタウォーターサービス㈱　事業推進本部西日本営業部

0968-62-0969

06-6538-7731

075-601-5206

06-7709-9512

金川　誠志

菊本　一高

田野中　敏晃

鬼頭　伸郎

熊本県荒尾市増永１１４８－１

大阪府大阪市西区北堀江１丁目１２－１９

京都府京都市伏見区横大路柿ノ本町１２－１

大阪府大阪市北区小松原町２－４

0968-62-1229

06-6538-7750

075-602-0577

06-7709-9536

一般

特定

特定

特定

2

1

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

水道施設／水道施設
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5000001796

5000003918

5000001832

5000003268

5000001813

5000003921

5000001559

5000002250

エスエヌ環境テクノロジー㈱

鎌長製衡㈱

極東開発工業㈱

近畿工業㈱

ＫＥＥ環境工事㈱

㈱タクマテクノス

大機工業㈱

テスコ㈱

06-4804-5503

087-845-1111

0798-66-1010

0794-82-0100

06-6482-5001

03-5439-4171

06-6422-8014

03-5244-5311

辻　勝久

鎌田　長明

布原　達也

和田　知樹

平澤　英幸

辻　一徳

仲尾　好生

髙橋　久治

大阪府大阪市此花区西九条５丁目３－２８

香川県高松市牟礼町牟礼２２４６

兵庫県西宮市甲子園口６丁目１－４５

兵庫県三木市別所町巴２０

兵庫県尼崎市西大物町１－２２

東京都港区芝浦３丁目９－１

兵庫県尼崎市猪名寺３丁目５－１

東京都千代田区西神田１丁目４－５

06-4804-5532

087-845-7442

0798-66-3432

0794-82-1314

06-6482-5009

03-5439-5514

06-6422-3724

03-5244-5661

特定

特定

特定

特定

特定

特定

一般

特定

1

2

2

1

1

1

2

2

新規－清掃施

新規－清掃施

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

清掃施設／清掃施設
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5000003840

5000002592

5000003140

㈲アース・クリーン

㈱前田産業

森田建設㈱

0968-64-1567

096-358-6600

0978-38-0271

小栁　祐輔

木村　洋一郎

大山　繁久

熊本県荒尾市大島字松原２４－２

熊本県熊本市南区野田３丁目１３－１

大分県宇佐市大字長洲５５４－５

0968-64-1571

096-358-0754

0978-38-5167

一般

特定

特定

1

1

2 新規ー解体

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和４

工事

　 

県外 種別：

電話

令和４年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

解体／解体

19


